5
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN YÊN

Đuyệt đơn tin
17/01/2011
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 16.../UBND-VP
Về việc tổ chức đón Tết
Nguyên Đán Tân Mão 2011.

Tân Yên, ngày 16... tháng 01 năm 2011

- Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị tỉnh, TƯ đóng trên địa bàn;
- UBMTTQ và các đoàn thể nhân dân của huyện;
- Các cơ quan thuộc HU, UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, UBND các xã, thị trấn cần thực hiện tốt các nội dung trên, thường xuyên nắm bắt, tổng hợp tình hình; báo cáo lịch trực tại cơ quan trước tết Nguyên đán và kết quả thực hiện sau tết gửi Chủ tịch UBND huyện theo địa chỉ thư điện tử: tanyen_vt@bacgiang.gov.vn và máy FAX số 02403.878.267 hoặc đường công văn hoá tốc hàng ngày đối với công việc đột xuất và định kỳ theo yêu cầu trước 16h giờ ngày 05 tháng 02 năm 2011 (tức ngày mồng 3 tháng Giêng năm Tân Mão)/.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh;
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;
- Như kính gửi;
- VP HU, HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, VP.